ירושלים, ד סיוון, תשפ"ד

10 ביוני, 2024

בנק ישראל

דוברות והסברה כלכלית

דיווח על הדיונים המוניתריים שנערכו בבנק ישראל לצורך קבלת ההחלטה לגבי המדיניות המוניתרית

הדיונים התקיימו בתאריכים 26 במאי 2024 ו-27 במאי 2024

כללי

הוועדה המוניתרית קובעת את הריבית בהליך שכולל שני דיונים – בפורום רחב ובפורום מצומצם.